
Bądźże  pozdrowiona, Hostio żywa,
W której Jezus Chrystus Bóstwo ukrywa!
Witaj, Jezu, Synu Maryi, 
Tyś jest Bóg prawdziwy w świętej Hostii!
(…)
Bądźże pozdrowiony, Anielski Chlebie!
W tym tu Sakramencie wielbimy Ciebie!
Witaj, Jezu, Synu Maryi,
Tyś jest Bóg prawdziwy w Świętej Hostii!

Pan Jezus do Sł. B. Wandy Malczewskiej powiedział, że naród, który będzie
Mnie czcił                      w Najświętszym Sakramencie, nie zginie.

29 marca – ostatnia niedziela miesiąca, ofiarujmy w tę niedzielę
nasze  modlitwy,  Mszę  Świętą  i  Komunię  Świętą  za  naszych
Pasterzy, Kapłanów, za Ojca Świętego.
Prośmy  w  naszych  modlitwach  o  Światło  Ducha  Świętego,  odwagę  i
męstwo, szczególnie teraz i w przyszłości.
Prośmy  Pana  Jezusa,  aby  nasi  Pasterze,  Kapłani  i  Ojciec  Święty  byli
naszymi światłymi przewodnikami Duchowymi.

Niech  godzina  15.00  –  Godzina  Bożego  Miłosierdzia,  będzie
godziną duchowego łączenia się, aby modlić się szczególnie tego dnia
w naszych domach, ofiarować Koronkę do Bożego Miłosierdzia i Bolesną
część Różańca Świętego w intencji wynagradzającej za to, że okazujemy
za mało czci Panu Bogu w naszych świątyniach.  Przez naszą modlitwę
prośmy Pana Boga o łaskę, by w polskich świątyniach Pan Jezus
był przyjmowany w Komunii Świętej na kolanach, do ust i z rąk
kapłana. Módlmy  się  za  Polskę,  o  oddalenie  epidemii,  módlmy  się  za
umierających  z  powodu  koronawirusa  w  samotności,  bez  możliwości
przyjmowania Sakramentów Świętych.

Świadectwo  pewnego  Kapłana  z  ostatniej  niedzieli  przed  udzielaniem
Komunii Świętej:
Na oczach wiernych umył ręce, zdezynfekował je i powiedział: „ moje ręce
są  czystsze  od  waszych,  bo  wy  idąc  do  kościoła,  dotykaliście  torebki,
wkładaliście  do  kieszeni,  braliście  kluczyki  do  samochodu,  dotykaliście
samochodu, dotykaliście klamki od drzwi do kościoła, itd., więc nie wiem,
co macie na rękach. Jeżeli ktoś się boi przyjąć Komunię Świętą do ust, nich
przyjmie duchowo. 

Ten Anielski  Chleb  z  pieśni  „Bądźże  pozdrowiona”  –  to  są  niewidzialne
drobiny z Najświętszej Hostii, które zostają podczas przyjmowania Komunii
Świętej  na  rękach.  Jeden  z  kapłanów  po  tej  niedzieli  (po  15  marca)
powiedział,  że  teraz  aniołowie  na  polskiej  ziemi  muszą  bardzo  się
natrudzić, by zebrać ten „Anielski Pokarm”.

Święta  Matka  Teresa  z  Kalkuty  powiedziała,  że  Ona  sama  i  jej  siostry
przyjmują Komunię Święty tylko do ust  i  na kolanach,  a amerykańskim
kapłanom – że wyprostowanie ludziom kolan i Komunia Święta na rękę – to
osłabiło w Ameryce wiarę. Podobnie w Europie.

W maleńkiej  Hostii  jest żywy i  prawdziwy Pan Jezus i  On nigdy
nikogo jeszcze nie zaraził. Przeciwnie – leczył. Pan Jezus chodząc
po ziemi, dotykał chorych na trąd, uzdrawiał                     i nie
zaraził nikogo trądem.

Prośmy Pana Boga o Miłosierdzie nad nami i by na polskiej ziemi
Pan Jezus był czczony                    w Najświętszym Sakramencie i o
godne przyjmowanie Komunii Świętej.



O, pójdź do Niego, wszystko stworzenie,
Sercu Jezusa złóż dziękczynienie i twoje przed

Nim zegnij kolana.


